risulta proprietario di quote di partecipazione in società iscritte al Registro delle Imprese; 

che il piano proposto pone a servizio dei creditori: 

a) la parte disponibile del proprio reddito futuro - ovvero detratto dei costi necessari al 

mantenimento della propria famiglia – dell’importo di euro 12.612,72 

(dodicimilaseicentododici/72) come risulta dal prospetto allegato; 

b) la somma di 6.000,00 euro (seimila/00), pari alla quasi totalità del TFR finora 

maturato, per l’erogazione del quale egli ha ottenuto, in caso di omologa della 

presente proposta, il preventivo consenso dal datore di lavoro, in deroga al 

disposto normativo di cui all’art. 2120 c.c., come risulta dalla dichiarazione allegata; 

c) la somma di euro 4.816,00 (quattromilaottocentosedici/00) rimborsate nelle buste 

paga del 2018 dal datore di lavoro (Energy Efficiency Consulting s.r.l.) a seguito 

dell’avvenuta presentazione del modello 730 per i redditi del periodo d’imposta 

2017; 

d) la somma di euro 5.184,00 (cinquemilacentottantaquattro/00) rimborsate con le 

buste paga 2019 dal datore di lavoro (Energy Efficiency Consulting s.r.l.) a seguito 

dell’avvenuta presentazione del modello 730 per i redditi del periodo d’imposta 

2018 

Rilevato che la proposta, pur prevedendo il pagamento di una percentuale